MEDIDAS E BIOSEGURIDAD, QUE PARA TAL EFECTO IMPARTE LA SECRETARiA DE SALUD DEL ESTADO DE 
HIDALGO, N LA FECHA Y HORA QUE ESTA ULTIMA DETERMINE. 

11.2.- QUE MANIFIESTA GO~DE BUENA REPUTACl6N, CON SOLVENCIA MO. Y ECON6MICA SUFICIEN~ES l 
PARA CE EBRAR EL PRESW CONTRATO. • 

11.3.- QUE ESERA CUBIR EN SU TOTALIDAD LA CANTIDAD DE $ 8,250.00 (OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
PESOS 00 100 M.N.), EQUIVALENTE A 33 ( TREINTA Y TRES) D[AS DE APORTACl6N DIARIA OFRECIDA PARA EL 
PLANTEL DUCATIVO OBJETO DE CONCES16N, VIGENTES PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023, POR CONCEPTO 
DE OTOR AMIENTO DE CONCESl6N A TRAVES DE ESTE CONTRATO. 

POR LO Q E DECLARA QUE A LA FECHA DEL PRESENTE CONTRATO HA CUBIERTO LA CANTIDAD DE $ 2,475.00 
(DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), SEGUN LO ACREDITA POR MEDIO DE 
DEP6SIT BANCARIO A LA REFERENCIA PROPORCIONADA POR LA COORDINAC16N, POR CONCEPTO DE 30% 
(TREINTA POR CIENTO) DEL PAGO DE OTORGAMIENTO DE CONCESION A TRAVES DE ESTE CONTRATO· 
ESTANDO CONSCIENTE TAMBJEN DE 1QUE DEBERA REALIZAR EL DEPOSITO POR CONCEPTO DE LA CANTIDAD 
RESTANT DE OTORGAMIENTO DE CONCESION 70% {SETENTA POR CIENTO), DENTRO DE LOS PRIMERO 05 
(CINCO) DAS NATURALES DEL MES DE ENERO DEL ANO 2023 (DOS MIL VEINTITRES), POR LA CANTIDAD DE$ 
5,775.00 CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.),COMPROMETIENDOSE A 
ACREDIT RLO EN LA MISMA FORMA; LOS PAGOS QUE REALICE EL CONCESIONARIO NO LE SERAN 
RECUPER BLES. 

r 

"LAS PARTES" ACUERDAN QUE EN CASO DE ABANDONO POR "EL CONCESIONARIO" DEL LOCAL 0 
ESTABLECIMIENTO DE CONSUMO DESIGNADO PARA DESARROLLAR SU ACTIVIDAD COMERCIAL, SERA CAUSA